муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение « Детский сад № 182
общеразвиваюш;его вида с приоритетным осуш;ествлением деятельности по познавательно

речевому направлению развития детей»

660025, г. Красноярск, ул. Имени Академика Вавилова, 70,А тел 268 - 70 -  26, 201- 51 - 4 6

Об утверждении Плана мероприятий
в МБДОУМ 182

ПРИКАЗ №

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции». Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии
коррупции в Красноярском крае», а также в целях обеспечения добросовестного и эффективного
исполнения работниками МБДОУ № 182 должностных обязанностей, установления этических
норм и правил служебного поведения, повышения качества оказываемых услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий, посвяш,енных международному дню борьбы с коррупцией.
2. На сайте ДОУ разместить информацию . Ответственный: Кузнецова М.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.М. Чупрова

		2021-11-26T12:48:38+0700
	Чупрова Инна Михайловна